

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA15111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E19317
CERTIF. DIGITAL: 0000100000511022606
FOLIO FISCAL: 50252449-490F-4350-B0B3-8D864C5E616A
FECHA EMISION: 03/junio/2022 14:00:22

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL PARA ENTREGAR A JOSE PEREZ PRIEGO Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA) ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	03/06/2022	Pedido E21279	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
21	PZ	AWIE	12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$28.60		\$600.60
55	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$36.00		\$1,980.00
88	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$36.00		\$3,168.00
80	CJ	92113	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA PETALO BLANCA 20 PQ 150HJS ANCHO 23.4 CM	\$274.34		\$21,947.20
1	PZ	AA05	53131626 - ALCOHOL ANTIBACTERIAL 5 LITROS	\$277.06		\$277.06
2	PZ	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$237.05		\$474.10
3	PZ	CU12	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 12 LTS.	\$14.84		\$44.52
2	PZ	FR20	47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (20 LT) COLOR AZUL.	\$199.13		\$398.26
81	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA GRANDE.	\$11.04		\$894.24
4	PZ	LP20	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (20LT) AROMA ALMENDRA.	\$299.07		\$1,196.28
400	PZ	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$7.29		\$2,916.00
2	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$11.14		\$22.28
8	PZ	RCJ1	10191500 - INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN 305 GRS	\$52.86		\$422.88
6	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$40.71		\$244.26
3	PZ	TC	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 400 GRS, BASTON DE MADERA	\$30.00		\$90.00

Importe con Letra: Cuarenta Mil Doscientos Veintitres Pesos 79/100 M.N.	SUBTOTAL :	\$34,675.68
	DESCUENTO:	\$0.00
	I.V.A. 16% (002):	\$5,548.11
	TOTAL A PAG.:	\$40,223.79

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDE: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E19317
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 50252449-490F-4350-B0B3-8D864C5E616A



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|j|.1|50252449-490F-4350-B0B3-8D864C5E616A|2022-06-03T14:00:48Z|SVT110323827|Z3EobFc2adMforUvXmV-1bQTIW7agOhpX17Mh8Wxgt
mc7TZuBvt446xd7ehD2CSb+pUngA8pqvuZnq3VSWj0MjYA0thjEYkskyyGscT15BIW62HIJ8eW/7S/caUSMxt4yVJ11eK8cdJQfmFywSfvqnSq/0v+/
1mLxTOIErFV3D6RN4+9WLA+9D3vzd0JCWHlg8ynQhR51vB/D8VnWNI+8dsyvyvuGfhRlc1pGGG1oH/vPzU/FKY0glW2V9Ng/3Ak94zU/hO7KPIUN06LM
9%N/GPUc/QJegG9+ZRx28dJelJvZtzmSK1ErcepWSjn+Daq+Gk0YEG3atWJg==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:Z3EobFc2adMforUvXmV-1bQTIW7agOhpX17Mh8Wxgttnc7TZuBvt446xd7ehD2CSb+pUngA8pqvuZnq3VSWj0MjYA0thjEYkskyyGscT15BIW62HIJ8e
W/7S/caUSMxt4yVJ11eK8cdJQfmFywSfvqnSq/0v+1mLxTOIErFV3D6RN4+9WLA+9D3vzd0JCWHlg8ynQhR51vB/D8VnWNI+8dsyvyvuGfhRlc1pGGG1o
H/vPzU/FKY0glW2V9Ng/3Ak94zU/hO7KPIUN06LM9%N/GPUc/QJegG9+ZRx28dJelJvZtzmSK1ErcepWSjn+Daq+Gk0YEG3atWJg==
FECHA DE CERTIFICACION: 03/06/2022 02:00:48 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:XD86LwBMm75CwkW3mo+vLwlrXgIVnVw2f4jNqE4J+5tjuB782uyRin6KTUWzCnAfKdwbllM+UB4N06gLDeQNZqkGLzYaUavCvZRZlkhJbhkpcPHhvm/Te/y
mbYiNd+vuYwrDIAKCCkC2XnHrM4CdrisdAzVxUihlhXTr2q3ZESso8Jz4OfkzZss6hoT1SwJdy/FhNLqBobBX10laLnDs9vgbzZJ3Dm31byEn+XzVZITN
DCHy5XXKxrdkC4+X299gre7A6MHCl1iKZBWejRZuOGvIrEGBKqw2u7RTQboWSEK1HnwY/8zCkCxDSCoD7raHTTxQAevrToZzUSNw==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$40,223.79 EN LEÓN, GUANAJUATO A 3 De Junio De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____